ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”
AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, Nº 888 - CENTRO – CEP 78513-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO

email: camara_nsh@outlook.comtel: (066) 98146-0197

____________________________________________________

OFÍCIO Nº 18/2025

Nova Santa Helena – MT, 11 de junho de 2025

ilma. Senhor(a)
Responsável Legal da Empresa
DISVECO LTDA, inscrita sob CNPJ 02.971.360/0005-90

Assunto: Solicitação de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 103/2025 – Pregão
Eletrônico nº 17/2025, da Prefeitura Municipal de Querência – MT

Cumprimentando-a cordialmente, a Câmara Municipal de Nova Santa Helena – MT
vem, por meio deste, manifestar interesse em aderir à Ata de Registro de Preços nº
103/2025, resultante do Pregão Eletrônico nº 17/2025, homologado em 11 de junho
de 2025, cujo órgão gerenciador é a Prefeitura Municipal de Querência – MT,
representada pelo Prefeito Municipal, Sr. Gilmar Reinoldo Wentz, A presente
solicitação visa à contratação, sob demanda, do seguinte item, conforme
especificações constantes no edital e na ata:

Código Quantidade Descrição

80811

01

Veículo tipo SUV, zero km, ano de fabricação/modelo mínimo
2024/2025, motor a diesel, potência mínima de 204 CV, câmbio
automático com no mínimo 6 velocidades (5 à frente e 1 à ré), ar-
condicionado, direção elétrica ou hidráulica, trio elétrico (travas,
vidros e retrovisores elétricos).

 A solicitação tem como objetivo atender às necessidades operacionais desta Casa
Legislativa, observando-se as condições, preços e prazos estipulados na referida
ata. Solicitamos a gentileza de informar sobre a possibilidade de atendimento desta
demanda, bem como os procedimentos formais necessários para a adesão da
Câmara Municipal de Nova Santa Helena – MT à respectiva Ata de Registro de
Preços.

Na oportunidade, gostaríamos de mais detalhes sobre a quantidade de
lugares/assentos do veiculo oferecido, considerando que não encontramos essa
informação na descrição.
Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de elevada estima e
consideração.
Atenciosamente,

____________________________
ADEMIR DIAS DA SILVA

PRESIDENTE
Câmara Municipal de Nova Santa Helena – MT

		2025-06-11T11:03:38-0400
	ADEMIR DIAS DA SILVA:82587191149